

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области 14.01.2020 № 07- 9960

**ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 31.12.2019 № 537

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента жилищно-
коммунального хозяйства,
энергетики и регулирования
тарифов Ярославской области от
04.03.2019 № 57

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утверждённую приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 04.03.2019 № 57 «Об утверждении ведомственной целевой программы департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента

А.В. Николаев

Приложение
к приказу департамента
жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики
и регулирования тарифов
Ярославской области
от 31.12.2019 № 537

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу департамента
жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования
тарифов Ярославской области на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов**

1. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2019 год	2020 год	2021 год
Предусмотрено законом об областном бюджете:				
областные средства	4 496 986,738	1 816 860,206	1 345 903,266	1 334 223,266
Справочно (за рамками закона об областном бюджете):				
местные бюджеты	2 631,579	2 631,579	0,0	0,0
Итого по ВЦП	4 499 618,317	1 819 491,785	1 345 903,266	1 334 223,266

2. В разделе III, графе 5:

2.1. В пункте 1:

- в строке «Задача 1. Обеспечение равной доступности жилищно-коммунальных услуг для населения Ярославской области» цифры «1 346 080,593» заменить цифрами «1 573 124,817»;

- в подпункте 1.2.1 цифры «1 342 080,593» заменить цифрами «1 569 124,817».

2.2. В строке «Задача 3. Создание материально-технических запасов и иных средств в целях гражданской обороны» и подпункте 3.2 пункта 3 цифры «100,000» заменить цифрами «0,0».

2.3. В строке «Задача 5. Обеспечение своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области» и подпункте 5.2 пункта 5 цифры «121 695,970» заменить цифрами «137 295,970».

2.4. В строке «Итого по ВЦП» цифры «1 576 947,561» заменить цифрами «1 819 491,785», цифры «1 574 315,982» заменить цифрами «1 816 860,206».